
Powered by eGate - www.egate.cz

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 1448964
Dodavatel:

Odběratel:
inSPORTline stores s.r.o.
Strakonická 1151/2C
Praha 5, Hlubočepy  15900
IČ: 24772143      DIČ: CZ24772143
Prodejna Brno: OC MEDIAHALL, Bidláky 837/20, Brno
Email: 
Tel.: 

ID 604736101

VÚ, SVP HELP, ZŠ a SŠ Střílky, Zámecká 107

zámecká 107
Strřílky  76804
IČ: 47935740
DIČ: CZ00000000

Objednávka č.: 1448964
Datum: 06.11.2020
Forma úhrady: Platba na prodejně
Poznámka:

Kód Název zboží Kč / kus Množství Kč Celkem

19960 Leg Press Steelflex Plateload Line PLDP 48 990 1 48 990
Barva černo-červená
* Dostupnost při objednání: CENTRÁLA-2ks   
* Aktuální dostupnost: CENTRÁLA-1ks

M003 Odborná montáž produktů Skupiny - 3 1 900 2 3 800
* Dostupnost při objednání: CENTRÁLA-99794ks   
* Aktuální dostupnost: CENTRÁLA-99786ks

18616 Multipress Body-Solid GS348 42 190 1 42 190
* Dostupnost při objednání: CENTRÁLA-11ks   
* Aktuální dostupnost: CENTRÁLA-10ks

GYMBEE90
8596084088857

3 měsíce členství v Gymbee.cz 0 1 0

* Dostupnost při objednání: -
* Aktuální dostupnost: CENTRÁLA-60540ks

Osobně na prodejně v Brně 0
Platba na prodejně 0

Celková cena * 94 980

* Celková cena je koncová cena po odečtení věrnostních a jiných slev.


